
広報
第72号

社会福祉法人寿水会

〒０２３－０４０２ 岩手県奥州市胆沢小山字森下５２－２３
ＴＥＬ・ＦＡＸ ０１９７－２５－４３２５

小規模多機能ホーム 見分けの森

ke

※ コロウイルス感染予防対策で常にマスク着用しておりますが、広報用にマスクを

外して撮影しております。

広報

※コロウイルス感染予防対策で常にマスク着用しておりますが、広報用にマスクを

外して撮影しております。

奥州市内での新型コロナウイルス感染拡大傾向がみられ、またインフルエンザの感染者

は高い水準で推移している状況です。

見分けの森では感染防止の為、引き続きご協力をお願い致します。

県外への移動予定がある場合は、スタッフにお知らせください。

また、発熱や咳等の症状がみられる方はご利用を中止いただく場合がありますのでご了

承願います。

今後とも感染防止対策を優先に、迅速な対応に努めてまいりますので、皆様のご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

～雛飾りを前に記念撮影～
３月３日は桃の節句。雛飾りと職員手作りの雪洞を前に記念撮影会を行いました。

昼食には、ちらし寿司膳、茶話会ではお雛様ロールケーキと紅茶を提供。皆さんから歓声

が上がり、あっという間に間食。楽しいひと時となりました。



 

風船バレーボール大会開催!!! 白熱した試合になりました～っ！


